[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АБДУЛИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         _______________________             г.Абдулино          № ________________________

О выявлении правообладателя ранее учтенного

объекта недвижимости

      В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь Уставом муниципального образования Абдулинский городской округ Оренбургской области, согласно свидетельству о праве собственности на землю от 12.10.1992 № 11ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Установить, что в отношении земельного участка с кадастровым номером 56:01:0304001:28 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлен Тришин Виктор Григорьевич, __________ года рождения, зарегистрированная по адресу: Оренбургская область, Абдулинский район, ______________________, паспорт ______ № _________, выдан  __________________________________________ _____________, код подразделения ________, СНИЛС________________.
        2. Возложить контроль  за  исполнением  настоящего  постановления на председателя комитета имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Гафиятову О.А.
        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального
образования                                                                                     Д.П. Павлов